
 

DECRET%£' ” Í %%

POR MEDIO DEL CUAL SE HACEN UNOS NOMBRAMIENTOS

Ei ALCALDE DE PEREIRA, en uso de sus facultades constitucionales y legales, especiatmente

en las conferidas por el numeral 30 artícuio 315 de la Constitución Po¡ítica de Colombia y ai

numeral 2o del 1iterai d) del

de la Ley 1551 de 2012.

Artículo Primero:

Artículo Segundo:

Artículo Tercero:

Proyectó y Elaboró

Revisión Legal

 

artículo 91 de la ley 136 de 1994, modificado por el artícuio 29

DECRETA

Nombrar al Doctor ANDRES FERNANDO AYALA MUNOZ,

identificado con Céduia de Ciudadanía 9.873.647 de Pereira,

en el cargo de PROFESIONAL ESPEC3ALIZADO EN

FISCALIZACION EN EL SISTEMA. TRIBUTARIO E

IMPUESTOS CODIGO 222 GRADO 06DEPENDIENTE

DEL DESPACHO DEL ALCALDE

Nombrar a la Doctora MARIA FERNANDA LOAIZA

MONTOYA, identificada con Cédula de Ciudadanía

42.135159 de Pereira, en el cargo de SUBSECRETARIO

DE DESPACHO DE ASUNTOS TRIBUTARIOS CÓDIGO

045 GRADO 04 DEPENDIENTE DE LA SECRETARIA DE

HACIENDA.

La Secretaria -ridi a

 

    

 

, -

STAMANTE 2ULUAGA : .--º-

La Secre ¡a de Desarroi!o Administrativo

,
,
,
-
¿
¿
¿
¿

"

L%£%tL…lí%m&%m&3 fx ex.
La Directora Administrativa de

Gestión del Talento Humano

Lina María Raigosa R

Técnico Administrativo

…uz?…%l&¿

&
;

K
a

5
"
'
?
“
r

“"
í'

“t

r
m

%

¡


